АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.08.2021 №  562

г. Кировград

О проведении Дня солидарности в борьбе с терроризмом
на территории Кировградского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», Комплексным планом пртиводействия идеологии терроризма в Россиской Федерации
на 2019-2023 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 года,
планом работы Антитеррористической комиссии в Кировградском городском округе на 2021 год,
утвержденным решением Антитеррористической комиссии Кировградского городского округа от
29.12.2020 № 2, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация
Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 03 сентября 2021 года на территории Кировградского городского округа День
солидарности в борьбе с терроризмом.

2. Утвердить план мероприятий проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом
(прилагается).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций:
3.1 обеспечить выполнение Плана, утвержденного пунктом 2 настоящего постановления;
3.2 в срок до 07 сентября 2021 года направить в администрацию  Кировградского городского

округа отчеты о результатах проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Кировградского городского округа

А.А. Оськин